
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ  

 
Краснодарский край,       г. Геленджик,      ул. Революционная,1 

тел. 2-09-92,  e-mail: tikgel@bk.ru 

 
РЕШЕНИЕ 

          
от 20 июня 2018 года                                                                                 № 73/445 
 

О подписях избирателей в поддержку выдвижения  

кандидатов в депутаты Думы муниципального образования  

город-курорт Геленджик  

 

В соответствии с частью 2 статьи 20 и частью 1 статьи 72 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ  «О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 

1 июня 2018 года № 3809-КЗ), территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА:   

1. Утвердить следующее количество подписей избирателей, 

необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик: 

- по одномандатным (многомандатным) избирательным округам                     

№№ 1 –  5, 10, 13, 15, 16 – двенадцать подписей избирателей. Максимальное 

количество подписей избирателей, представляемых для регистрации 

кандидата, – шестнадцать; 

- по одномандатным (многомандатным) избирательным округам №№ 6, 

8, 9, 12, 14, 17 – тринадцать подписей избирателей. Максимальное 

количество подписей избирателей, представляемых для регистрации 

кандидата, – семнадцать; 

- по одномандатным избирательным округам №№ 7, 11, – 

четырнадцать подписей избирателей. Максимальное количество подписей 

избирателей, представляемых для регистрации кандидата, – восемнадцать. 

2. Установить, что проверке подлежат все представленные подписи 

избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты 

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик. 

3. Опубликовать данное решение в Геленджикской городской газете 

«Прибой» и разместить на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет». 



4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская     

А.А. Гримберг. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 

 


